Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023г. № 224 р.п. Пролетарий

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды
Пролетарского городского поселения
Новгородского муниципального района
на 2018-2024 г.г.», утвержденную постановлением
№ 231 от 04.12.2017 г.

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, Положением о
бюджетном процессе в Пролетарском городском поселение, утвержденным
постановлением от 23.12.2016г. № 80, Постановлением Администрации
Пролетарского городского поселения от 02.08.2019г. № 188/1 «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Пролетарского городского поселения, их формирования,
реализации и проведения оценки эффективности, Администрация
Пролетарского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды Пролетарского городского поселения
Новгородского муниципального района на 2018-2024 г.г.», утвержденную
постановлением от 04.12.2017г. № 231 (далее -  программа) следующие
изменения:

1.1. В паспорте программы:
1.1.1. в разделе «Объемы и источники финансирования программы
в целом и по годам реализации» изложить в следующей редакции:

Год

Источники финансирования (тыс. руб.)

Ф
ед

ер
ал

ьн
ый

бю
дж

ет

О
бл

ас
тн

ой
бю

дж
ет

Бю
дж

ет
по

се
ле

ни
я

Вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о

2018 1562,40000 390,60000 85.10000 2038,10000
2019 1927,52000 1641,60000 93.90000 3663,02000

2020 1862,11900 585,53000 - 2447,64900
2021 1663,14900 573,03670 119,73780 2355,92350
2022 1697,70200 600,07800 - 2297,78000
2023 1573,07228 48,6517200 888,94895 - 2510,67295
2024 1591,23200 49,21400 738,11400 - 2378,56000

Всего 3164,30430 8810,75580 5417,90770 298,73780 17691,70550

1.2. Приложения №1 к программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пролетарский
Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет Администрации
Пролетарского городского поселения.

Глава Пролетарского
городского поселения Д.Н. Гаврилов

Приложение № 1
к муниципальной программе «Формирование современной городской
среды на территории Пролетарского городского поселения на 2018-
2024 годы»

Мероприятия муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Пролетарского городского поселения Новгородского муниципального
__________ ______________ ___________ ________района на 2018-2024 годы»___________________________________________________

п/п

Н аим енование
м ероприятия

И сполнитель
м ероприятия

С рок
р еал и зац и и

Ц елевой
показатель
(целевой
показатель
из

паспорта
програм м ы

J _________________

И сточн и к
ф и н ан си рован и
я

О бъ ем  ф и н ан си рован и я
по годам  (ты с. руб .)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Задача 1: Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

1 . 1

В ы полнение работ по
благоустройству
дворовы х терри тори й
м ногоквартирны х
домов П ролетарского
городского поселения

А дм инистрация
П ролетарского
городского
поселения

2018 -2024 1.1.1

О бл астн ой
б ю д ж ет

680,65000 676,20000 - 827 ,00630 - -

м естн ы й
бю д ж ет

170,20000
169,10000

- 250 ,6 3 3 9 0 - -

вн ебю д ж етн ы е
и сточн и ки

85,10000 93,90000 - 119,73780 - -

1 Задача 2: Благоустройство территорий общего пользования Пролетарского городского поселения

2.1

В ы полнение раб от  по
благоустройству

территорий общ его
пользования

П ролетарского
городского поселения

А дм инистрация
П ролетарского

городского
поселения

2018-2024 1.2.1

Ф едерал ьн ы й
бю д ж ет

1573,07228 1591,23200

О бл астн ой
бю д ж ет

881,72000 1251,30000 1862,11900 836 ,14270 1697,70200 48,65172 49 ,21400

м естн ы й
бю дж ет

220,40000 1437,50000 465 ,53000 253 ,40280 525 ,07800 743,94895 738 ,11400

2.2

Разработка дизайн-
проекта, составление
проектно-см етной
докум ентации,
прохож дение
государственной
экспертизы
достоверности
определения см етной
стоимости

А дм инистрация
П ролетарского
городского
поселения

2018-2024 1.2.2.
м естн ы й
б ю д ж ет

- 35,00000 120,00000 69 ,00000 75 ,00000
145,00000